COMISSÃO ESPECIAL DA PEC Nº 032/2020

REQUERIMENTO Nº        , DE 2021

(Da Sra. Alice Portugal)

Requer que a Comissão Especial encarregada de

proferir parecer sobre a PEC 032/20 - REFORMA

ADMINISTRATIVA, realize audiência Pública para

discutir as mudanças pretendidas na Constituição

Federal.

Senhor Presidente,

Requeiro, a Vossa Excelência, nos termos do Regimento Interno da

Câmara  dos  Deputados,  que  a  Comissão  Especial  encarregada  de  proferir

parecer sobre a PEC 032/20 - REFORMA ADMINISTRATIVA, realize audiência

Pública para discutir as mudanças pretendidas na Constituição Federal.

Requeiro ainda que sejam convidados para participar desta audiência

pública as seguintes autoridades:

1- Sra.  Sandra  Margareth  Silvestrini  de  Souza,  Coordenadora  da

Federação Nacional dos Trabalhadores do Judiciário nos Estados

(Fenajud);

2- Sr. José Rodrigues Costa Neto, coordenador da Federação Nacional

dos  Trabalhadores  do  Judiciário  Federal  e  Ministério  Público  da

União – FENAJUFE;

3- Sr. Manoel Victor Sereni Murrieta e Tavares (PA), presidente da

Associação Nacional dos Membros do Ministério Público;

*C
D2

10
16

93
53

40
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Alice Portugal
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD210169353400

RE
Q

 n
.7

/2
02

1
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 1

0/
06

/2
02

1
12

:0
9

- P
EC

03
22

0

4- Sra.  Suely  de  Araujo  Masala,  presidente  da  Associação  dos

Servidores do Ministério Público Federal (ASMPF);

5- Sr.  Flávio  Sueth  Nunes,  presidente  em exercício  da  Associação

Nacional dos Servidores do Ministério Público – ANSEMP

Sala das Sessões, em       de                 de 2021.

Alice Portugal

Deputada Federal

*C
D2

10
16

93
53

40
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Alice Portugal
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD210169353400

RE
Q

 n
.7

/2
02

1
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 1

0/
06

/2
02

1
12

:0
9

- P
EC

03
22

0